
PaPažinkimežinkime vaikąvaiką

Kauno Gedimino sporto ir sveikatinimo vidurinės 
mokyklos mokytojos metodininkės

Daiva Švedienė
Virginija Ručienė



Gabių vaikų ieškojimas yra Gabių vaikų ieškojimas yra 
viena aktualiausių šiandienos viena aktualiausių šiandienos 

pradinės mokyklos pradinės mokyklos pradinės mokyklos pradinės mokyklos 
problemųproblemų..



Buvo siūloma įkurti konsultacinius Buvo siūloma įkurti konsultacinius 
centrus, kurie padėtų rengiant centrus, kurie padėtų rengiant 
individualias programas, siūlytų individualias programas, siūlytų 

darbo formas, metodus, suvienytų darbo formas, metodus, suvienytų darbo formas, metodus, suvienytų darbo formas, metodus, suvienytų 
mokslininkų ir mokytojų praktinę mokslininkų ir mokytojų praktinę 

patirtį bei teiktų edukacines patirtį bei teiktų edukacines 
paslaugaspaslaugas..



Ar tikrai visai tai reikalinga?Ar tikrai visai tai reikalinga?



Pirmos klasės mokinių pasiruošimo mokyklai Pirmos klasės mokinių pasiruošimo mokyklai 
psichologinis tyrimas (pagal lytį)psichologinis tyrimas (pagal lytį)



Rezultatų aptarimas Rezultatų aptarimas 11::



Rezultatų aptarimasRezultatų aptarimas 22::



Pažangumo rezultataiPažangumo rezultatai



GabGabų vaiką reikia tik ų vaiką reikia tik 
nukreiptinukreipti



Mums svarbus Mums svarbus 
kiekvienas vaikaskiekvienas vaikas



Visi esame skirtingiVisi esame skirtingi



Ačiū už dėmesį Ačiū už dėmesį ☺☺Ačiū už dėmesį Ačiū už dėmesį ☺☺


